
                                                                                                   КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ 2015/2016 

 

 

KALENDAR NA NATPREVARI VO OSNOVNOTO OBRAZOVANIE 
 

1.Op{tinski natprevar za u~enicite od 4-to do 9-to oddelenie:  27.02.2016 

2.Regionalen natprevar za u~enicite od 4-to do 9-то oddelenie:  02.04.2016 

3.Dr`aven natprevar za u~enicite od osnovnoto obrazovanie:     07.05.2016 

4. Juniorska makedonska matemati~ka olimpijada 2016:                    28.05.2016 

   

KALENDAR NA NATPREVARI VO SREDNOTO OBRAZOVANIE 
 

1.Op{tinski natprevar za u~enicite od srednoto obrazovanie:  23.01.2016 

2.Regionalen natprevar za u~enicite od srednoto obrazovanie:  13.02.2016 

3.Dr`aven  natprevar za u~enicite od srednoto obrazovanie:      19.03.2016 

4.Makedonska matemati~ka olimpijada 2016:                     09.04.2016 
 

 Tekovni informacii za natprevarite vo celost, }e bidat objavuvani na 

stranite na Sojuzot na matemati;ari na Makedonija: 

  www.smm.com.mk  www.smm.org.mk 
 

 

MATEMATI^KI OLIMPIJADI 

СММ и во 2016 година со свои екипи ќе учествува на следните меѓународни 
натпревари 

 

 -Интернационалната математичка олимпијада 2016 (IMO 2016) што ќе се 
одржи во Хонг-Конг во периодот од 06.07-16.07.2016 
 

 -Европската женска математичка олимпијада 2016 (EGMO 2016) што ќе се 
одржи во Буштени, Република Романија во периодот од 10.04.-16.04.2016. 
 

 -Европскиот математички куп 2015 (EMC 2015), што ќе се одржи во периодот 
од 01.12-14.12.2015 година и тоа во две категории, СЕНИОРИ и ЈУНИОРИ.  
 

 -Медитеранската математичка олимпијада (MMC 2016) што ќе се одржи во 
почетокот на Мај 2016 година. 
 

 -Балканска Математичка олимпијада 2016 (BMO 2016), што ќе се одржи во 
почетокот на мај 2016 година во Република Албанија. 
 

 -Јуниорската балканска математичка олимпијада 2016  (JBMO 2016)што ќе се 
одржи во Република Бугарија кон крајот на месец јуни 2016 година. 
 

 -Студентската математичка олимпијада за студентите од универзитетите од 
Југоисточна Европа 2016 (SEEMOUS 2016)која ќе се одржи во Република Кипар 
во почетокот на месец март.  


